

Veikko Joonas Savolainen 60 v.

Toisinaan mainokset ja sarjakuvat voi yhdistää. **Mikael Grahn** tekee paljon sarjakuvamainoksia pankeille ja matkatoimistoille. **Joakim Pirinen** on tehnyt mainoksia Filminstitutetille. Hän on *Galago*-lehden toimituskunnan jäsen. Galago on ehdottomasti aikuisarjakuvan ruotsalaisin ja runollisten kulttuurijulkaisujen sarjakuvamaisin lehti.

Seriesfrämjandetin ensimmäinen puheenjohtaja **Magnus Knutsson** työskentelee sarjakuvien käsikirjoittajana, maan ainoana ammattilaisena. Hänen käsikirjoittamia sarjakuvia julkaistaan sarjakuvalehdissä, ammattiyhdistysliikkeen lehdissä ja albumeina. Knutssonin tunnetuin sarja *Ratte* ilmestyi iltaapäivälehti *Aftonbladetissa* ennen albumiksi koostamistaan.

Koko kansan suosioon on sarjakuvapiirtäjistä noussut vain **Cecilia Torudd**. Hänen *Ensamma mammansa* (1986-88) äidin ja teini-ikäisten lasten elämästä on naurattanut sanomalehtien sarjakuvavivulla ja kahdessa albumissa. Se on esimerkki uuden ajan perhesarjoista, Lilla Fridolfin manttelinperijöistä.

P.A.J. Andersson
Toimittaan kääntänyt HJ



Sarjakuvapiirtäjä Veikko Joonas Savolainen täytti 9.11.1989 60 vuotta. Heikki Jokinen on toimittanut arvokkaan juhlakirjan Savolaisen pitkän piirtäjänuran tiimoilta. Mukana on laaja Joonaksen haastattelu sekä hänen töidensä bibliografia. Kirjan toimittaja ja Joonas ovat yhdessä koonneet kirjaan Joonaksen piirroksia hänen pitkän uransa varrelta. Mukaan on myös otettu kaikki Savolaisen varhaiset sarjakuvat: Ruutinyrkki, Huomio piippu – täällä sauhu, Esa ja Heikki sekä scifi-sarjat X-tulevaisuuden keksintö ja Maa meren alla. Kaikki sarjat ovat kokonaisia eikä niitä ole julkaistu ennen missään muussa yhteydessä ensi julkaisun jälkeen.

Kirja on isoa B4 kokoa ja siinä on yli 100 sivua. Painos on rajoitettu ja teemme siitä vielä keräilijöille arvokkaan kovakantisen, numeroidun laitoksen, joka on varustettu Joonaksen nimikirjoituksella. Numeroitua versiota teemme vain niin paljon kuin on ennakkotilauksia, joten siitä tulee haluttu keräilykappale jonka arvo nousee jatkuvasti.

Kirjan saat varmimmin maksamalla 200 mk (tai 120,- nidotusta laitoksesta) postisiirtotilillemme no. 1197 174. Postisiirtolomakkeemme on tämän lehden liitteenä. Saat kirjan heti sen ilmestyttyä postikululitta kotiisi. Kirjan nidottua versiota saat normaalisti kirjakaupoista ja sidottua keräilyversiota rajoitetusti eräistä kirjojamme myyvistä liikkeistä. Numeroidun version viimeinen tilauspäivä on 15.11.1989.

Kustannus Oy Jalava
Bulevardi 19 C 18
00120 Helsinki
puh. (90) 694 6458



Joakim Pirinen 1983